
STK 28.května 

Přihlášky do soutěží 
Oddílům budou zaslány e-mailovou poštou přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2015-16 
Termín pro jejich doručení je PO 22.06.2015 
 
Jednotné termíny závěrečného kola 
Jednotný termín závěrečného  kola OP a III.třídy mužů je dle termínové listiny SO 20.06 2015 15:00  
Utkání, která již nemají vliv na postupy a sestupy ze soutěží se mohou uskutečnit kdykoliv dle dohody 
soupeřů, Utkání, která ještě mohou ovlivnit postupy a sestupy ze soutěží se nemohou odehrát 
později, ovšem soupeři se mohou dohodnout na jeho předehrátí. 
V ostatních soutěžích nebude jednotný termín nařízen. 
 
Závěrečné turnaje mládeže 
O přeborníka okresu mladších žáků – SO 20.06 09:30 (místo dosud neurčeno) 
O přeborníka okresu starších přípravek – termín a místo dosud neurčeno 
O přeborníka okresu mladších přípravek  - SO 13.06 08:00 (Karolinka) 
 
Uzávěrka přihlášek k pořádání závěrečných turnajů o přeborníka okresu  v kategoriích mladších žáků 
a starších přípravek je  5.června – případní další zájemci (z řad účastníků finále) mohou zaslat svoji 
žádost e-mailem. OFS Vsetín je garantem závěrečných turnajů, tzn. zajistí rozhodčí, poháry, medaile a 
pořádající oddíl obdrží příspěvek na uskutečnění akce. 
 
Schválené turnaje 
FC Leskovec - XII. ročník turnaje v Malé kopané  4.7.2015  -  hřiště Leskovec 
 
Pokuty 

oddíl částka důvod poznámka 

Choryně    50 Kč neúplné hlášení výsledku  OP ml. žáci Choryně - Podlesí 

 
SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ 

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod  

IV.tř.M A3A1403 Lhota B - Ratiboř B SO 23.05 10:30 ST 27.05 17:00 
dohoda oddílů    

300 H 

IV.tř.M A3A1505 Študlov - Leskovec NE 31.05 15:30 SO 30.05 16:30 
dohoda oddílů    

300 D 

IV.tř.M A3A1603 FK Vsetín B   Liptál SO 06.06 17:30 SO 06.06 10:00 dohoda oddílů 

OP D C1A1306 Lačnov - Dolní Bečva  SO 30.05 16:30 SO 30.05 10:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OP D C1A2004 Lačnov - Podlesí SO 02.05 16:30 SO 20.06 16:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1406 Zašová - Hovězí PÁ 08.05 16:30 PÁ 12.06 16:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1503 Hovězí - Vigantice NE 21.06 14:00 UT 09.06 17:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1606 Vigantice - Ústí ST 03.06 17:00 ČT 18.06 17:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A2601 Kateřinice - Ústí NE 14.06 14:00 ST 10.06 17:00 dohoda oddílů 

OPMLŽ F1A0801 Horní Lideč - Lužná SO 30.05 13:30 NE 31.05 10:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OPMLŽ F1A0802 Hošťálková - Lhota  NE 31.05 10:00 ČT 04.06 17:30 
dohoda oddílů   

100 H 

OPMLŽ F1B1401 Zubří - Hutisko SO 23.05 14:00 ST 27.05 17:00 
dohoda oddílů   

100 D 



OPMLŽ F1B1505 Val.Mez. U11 - Hutisko NE 31.05 13:00 UT 02.06 17:00 
dohoda oddílů   

100 H 

OPSTP G1A1702 Kateřinice - Val.Příkazy SO 13.06 10:00 ČT 11.06 17:30 dohoda oddílů 

OPSTP G1B1401 Ratiboř - Kelč NE 24.05 10:00 ČT 04.06 17:00 dohoda oddílů 

OPSTP G1B1402 Juřinka - Val.Mez. U11 SO 23.05 11:30 UT 02.06 16:30 dohoda oddílů 

OPSTP G1C1503 Zubří - Hrachovec NE 31.05 14:00 UT 02.06 17:00 dohoda oddílů 

OPSTP G1C1501 Vigantice - Val.Bystřice  NE 31.05 10:00 UT 09.06 17:00 dohoda oddílů 

 
Odložená utkání prozatím bez dohody   

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod  

OP D C1A1603 Dolní Bečva  - Jarcová NE 05.04 10:00 ??? odlloženo 

OPSTP G1B1102 Kelč - Jablůnka ST 06.05 16:30 ??? odlloženo 

OPSTP G1B1204 Podlesí - Kelč SO 02.05 14:00 ??? odlloženo 

OPSTP G1B1504 Kelč - Juřinka ST 20.05 17:00 ??? odlloženo 

 


